Termometr R. Godz. 7rano l z południa
8.8 I 11,3 I 914

RUBLE I KOP-
__ _ —

88 77 88
87 60 87
87 67 87
82 67 82
73 4 72

100 — 99
— —

— — —
150 — —
148 -
75 50 a——
69 — —
— — —
— ——
— - —-
— —

100 50
— —

BMATH <. KDBJERA VARSZAWSKIEIH) B128.
Dnia 13 Czerwca 1811 roku. Wtorek. Dnia 1 (13) Czerwca 1871 roku.

Bez żadnego zastawu.
W tych dniach nowo-otworzono została

. Czytelnia Książek:
Pode kichj russkich, francuskich i niemieckich,
inie« ■ ni,1 Józefa Rozendorfa, przy ulicy Krakowskie Prżed-
daia *e P0(1 Nrem 451 (8-r,)> w domu dawniej Rezlera, skła-
jai h S‘e z wyborowych i nowszych dzieł tak oryginalnych
tę “osaczonych.